

Sune Madsen Holding ApS

**P Madsens Vej 13
8586 Ørum Djurs**

CVR-nr. 39 99 53 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2023

Sune Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sune Madsen Holding ApS
P Madsens Vej 13
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 39 99 53 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Sune Madsen

Pengeinstitut

Andelskassen
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 31.154, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 340.492.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-2.010	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-34.550	99
Finansielle indtægter	1	5.459	5
Finansielle omkostninger		-53	0
Resultat før skat		-31.154	100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-31.154	100
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.332	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-109.550	13
Overført resultat		71.064	87
		-31.154	100

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	92.233	203
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.233</u>	<u>203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.233</u>	<u>203</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.146	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.812	167
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	7.332	0
Tilgodehavender		<u>204.290</u>	<u>167</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.290</u>	<u>176</u>
Aktiver i alt		<u>346.523</u>	<u>379</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.233	156
Overført resultat		245.927	175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.332	0
Egenkapital		<u>340.492</u>	<u>371</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.031	4
Anden gæld		2.000	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.031</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.031</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u><u>346.523</u></u>	<u><u>379</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	156.783	174.863	0	371.646
Årets resultat	0	-109.550	71.064	7.332	-31.154
Egenkapital 31. december 2022	40.000	47.233	245.927	7.332	340.492

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	146	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.721	5
Andre finansielle indtægter	<u>592</u>	<u>0</u>
	<u>5.459</u>	<u>5</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk facade & montage ApS	Ørum Djurs	100%

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	156.783	159
Årets resultat	-34.550	99
Udbytte modtaget	<u>-75.000</u>	<u>-100</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>47.233</u>	<u>158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>92.233</u>	<u>203</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk Alumontage ApS	Aarhus	50%
MASK Ejendomme ApS	Aarhus	50%

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.332</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	7.332	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. oktober 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
